
青バス 赤バス

スクール出発 3:25 スクール出発 3:24
歩道橋 3:31 めぐみ幼稚園 3:30
丸大タクシー 3:32 霞川団地 3:34
長谷部畳店 3:33 高倉ハイツ 3:36
岩田金物店隣駐車場3:34 ワコーレ入間 3:37
駅前プラザ 3:40 吉沢家具 3:40
アーデン入間 3:42 ハイラーク入間 3:43
セカンドストリート 3:45 高倉公民館 3:45
ｼﾞｮﾘｰﾊﾟｽﾀ 3:46 高倉小学校 3:46
東なかよし公園 3:47 ｼｬﾙﾏﾝﾀｷｻﾞﾜ 3:47
藤沢北小東側 3:48 飯能信用金庫 3:48
扇町屋団地入口 3:49 八津池 3:50
扇町屋団地１１号棟 3:51 八津池農協 3:51
久保稲荷 3:53 ボワサン 3:53
セブンイレブン前 3:55 新久消防団 3:55
いわさき 3:57 大むらそば屋 3:56
音走路 3:59 スクール到着 4:01
ファミリーマート向い 4:01
スクール到着 4:08

★バスご利用の方で、帰りはバスに乗らずにお家の方と一緒に帰る場合は
　 受付ノートにお名前とバス停をご記入下さい

めぐみ幼稚園送りバス時刻表

到着時間 到着時間

改定　2024年11月1日


